
- 1 -

平成２７年１１月５日

保 護 者 各位

関 係 各位

那覇市立松城中学校

校 長 福永 隆次

（公印省略）

授業参観・松城まつりのご案内

時下、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素より本校教育活動実践にご理解、ご協力をいただき感謝申し上げます。

さて、みだしのことについて、下記のとおり授業参観と松城まつり（舞台発表）を同日、

開催致します。

つきましては、ご多用の折とは存じますが、ご参観いただき、生徒達を激励して頂きま

すようお願い申し上げます。

記

１． 日 時 平成２７年１１月２９日（日） ８：３０～１５：４０

２． 内 容 ・ 授業参観（各教室：８時３０分～１１時２０分）

・ 松城まつり（体育館：１３時～１５時３０分）

時 間 内 容

８：３０～１１：２０ ・授業参観（各教室）

・生徒は昼食（体育館周辺）・休憩

１１：３０～１２：３０ ・バザー（ＰＴＡによる飲み物等販売）

・舞台発表に向けての準備等

１３：００～１５：３０ ・松城まつり（体育館）

１５：３０～１５：４０ ・片付け、清掃等

３． その他 （１）当日の生徒の登校時間は、通常通りです。

（２）当日は給食はありませんが、全生徒、教員ともカレーライスを注

文し、その一部を周年行事の積み立てとしますので、ご了承下さい。

※ 昼食のカレーライスは、皿の代用として弁当箱（空）とスプーン

持参でお願いします。なお、カレーライス代金（５００円：飲み物

込み）は、事前に学校で徴収袋を配布しますので、代金を入れて

１１月２０日（金）迄に担任へ提出して下さい。

（３）当日は、周年行事の積み立てを兼ねたＰＴＡによる飲み物等のバ

ザー販売を行います。バザーの趣旨をご理解の上、バザーへの協力

をお願いします。

※ 「授業時間割表」は下記をご確認下さい。

※ 「松城まつり」についての詳細等は、後日配布されますプリントをご確認下さい。

※ 駐車スペースに限りがございますので、お車での来校はご遠慮下さい。



- 2 -

【 授業時間割表 】

○ 日 程 ８：３０～１１：２０ （１校時～３校時）

１－１ １－２ ２－１ ２－２ ２－３ ３－１ ３－２ ３－３ ４組

教 英語 英語 数学 理科 音楽 体育 理科 体育 数学

１ 科

校
時 場 教室 教室 教室 第一 音楽室 体育館 第二 体育館 教室

所 理科室 ｸﾞﾗﾝﾄﾞ 理科室 ｸﾞﾗﾝﾄﾞ

教 国語 数学 理科 英語 社会 社会 道徳 理科 作業

２ 科
校

時 場 教室 教室 第一 教室 教室 教室 教室 第二 教室
所 理科室 理科室

教 総合 総合 英語 国語 理科 数学 英語 社会 英語

３ 科

校
時 場 教室 教室 教室 教室 第一 教室 教室 教室 教室

所 理科室

※ 本校では、現在、「開かれた学校」の一貫としまして、「いつでも授業参観」を、

８月２５日より実施しております。今回の授業参観以外においても、いつでも適当

な機会を見つけて是非、ご参観いただきますようお願い致します。


